パブリックコメント意見募集の結果公表

帯広市子ども・子育て支援事業計画(原案)に対して、市民の皆様からご意見を募集しました結果について、ご意見の概要と市の考え方は下記のとおりです。

寄せられたご意見等について検討した結果、原案を次のとおり修正して策定することとしました。

【意見募集結果】

案 件 名	帯広市子ども・子育て支援事業計画(原案)		
募 集 期 間	平成27年 1月 9日(金)~ 平成27年 2月 9日(月)		
意 見 の 件 数 (意見提出者数)	1 件(1 人)		
意見の取り扱い	修正	案を修正するもの	1件
	既記載	既に案に盛り込んでいるもの	件
	参考	今後の参考とするもの	件
	その他	意見として伺ったもの	件
意見の受け取り	持 参		1人
	郵 送		Д
	ファクス		Д
	電子メー	ル	Д

【意見等の内容】

市民の意見の概要	件数	意見に対する帯広市の考え方
【計画の位置付け(1ページ目)】		【修正】
○ 今回策定する「帯広市子ども・子育て支援事業計画」と「次世代育成支援対策推進法」に基づく「市町村行動計画」の関係はどうなっているのか。 本文に説明を加える必要があるのではないか。	1 件	O 上位計画である「おびひろこども未来プラン」を「次世代育成支援対策推進法」に基づく「市町村行動計画」に位置付けており、「帯広市子ども・子育て支援事業計画」についても、同じ位置付けを持つものと考えていることから、趣旨が正しく伝わるよう、本文を修正します。

【案件の最終案】

「帯広市子ども・子育て支援事業計画(案)」のとおり